
Místo

Datum

1. disciplína Trenér

1 LITM (Ø 11,5 let) VRÁNA Matěj, SLAVÍK Vojtěch

2 MĚLN (Ø 11,5 let) SLUKA Karel, ACHU Samuel

3 ROUD (Ø 12 let) TOLLAR Matyáš, ŠLAPAL Julius

4 LITM (Ø 12 let) MALYPETR Adam, BRABEC Antonín

5 LITM (Ø 11 let) DA PALMA Antonio David, LUDVÍK Kryštof

6 NERA (Ø 12 let) ŠAFRÁNEK David, MIKOLÁŠ Matěj

7 MĚLN (Ø 12 let) LÖBL Samuel Matyas, ČVANČARA Marek

8 DĚČN (Ø 12 let) KUBÁT Jakub, ZÍTEK Tomáš

9 LITM (Ø 12 let) CHORNYI Illia, VLASÁK David

2. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 47 let) VRÁNEK MIŘATSKÁ Petra, PLECITÁ Jarmila Kategorie: C

2 MĚLN+BOHM (Ø 56 let) HRADECKÁ Pavla, SIEBEROVÁ Zdeňka Kategorie: E

3 NERA+OSTP (Ø 49 let) GERHÁTOVÁ Eva, FIŠEROVÁ Veronika Kategorie: C

3. disciplína Trenér

1 LOUN (Ø 15 let) PETRUKOVÁ Eliška, SLAVÍKOVÁ Sofie, NEJEDLÁ Eliška, VOLKOVÁ Eva

2 BOLE+MĚLN (Ø 15,5 let) PRACHATICKÁ Aneta Hana, ČERNÁ Simona, JAVŮRKOVÁ Barbora, PLECITÁ Anna

3 LITM (Ø 15,5 let) CHALUPOVÁ Bára, KLOUBSKÁ Anežka, VÁGNEROVÁ Kateřina, DUŠKOVÁ Magdalena

4. disciplína Trenér

1 LITM (Ø 12 let) PAŠKOVÁ Kateřina

2 BOLE (Ø 12 let) BELÁSOVÁ Michaela

3 TÁBR (Ø 12 let) ŠEVČÍKOVÁ Nikola

4 TÁBR (Ø 12 let) DUŠÁKOVÁ Denisa

5 LITM (Ø 12 let) KRUPIČKOVÁ Monika

6 ROUD (Ø 12 let) NOVÁKOVÁ Nela

5. disciplína Trenér

1 BOLE (Ø 11 let) NIKOLIČOVÁ Ella

2 LOUN (Ø 11 let) SCHOŘOVÁ Tereza

3 TÁBR (Ø 11 let) VOLFOVÁ Cecílie

5 LOUN (Ø 11 let) SCHOŘOVÁ Nikol

4 ROUD (Ø 11 let) KŘENOVSKÁ Eliška

6 LOUN (Ø 11 let) NIPANEROVÁ Anna

7 NERA (Ø 11 let) KLOUBSKÁ Běla

6. disciplína Trenér

1 BRAN+LITM (Ø 15,3 let) LUŠTINEC Matyáš, CHARVÁT Vojtěch, KLEPIŠ Štěpán, BRABEC Mikoláš

2 MĚLN+DĚČN (Ø 15 let) RÁČEK Vladimír, KŘÍŽEK Lukáš, DRMLA Jakub, STRNAD Miroslav

7. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 9,5 let) ČERNOHORSKÝ Robin, ACHU William

2 MĚLN (Ø 9,5 let) MARVÁNKOVÁ Eva, MUŠKA Jáchym 

8. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 12 let) PETRŽÍLKOVÁ Barbora

2 ÚSTÍ (Ø 10 let) JEŽEK Jan

3 BOLE (Ø 10 let) SCHAYNOVÁ Věra

4 TÁBR (Ø 10 let) RYPÁČKOVÁ Radka

5 LITM (Ø 10 let) VOKÁLKOVÁ Jana

6 ROUD (Ø 10 let) SUCHÁ Adéla

9. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 18 let) DAŇKOVÁ Alena

2 ŠTĚT (Ø 17 let) FERZIKOVÁ Matylda

3 LOUN (Ø 18 let) KRPCOVÁ Kamila

4 DĚČN (Ø 17 let) HAJNÁ Klára

1x žkym 12

1x žkym 11
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2 x přípravka

1x přípravka
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5 DĚČN (Ø 18 let) BALDINUSOVÁ Lenka

10. disciplína Trenér

11. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 14 let) PLECITÝ Stanislav, HELCL Marek

2 ÚSTÍ (Ø 14 let) PLECITÝ Michal, PROKEŠ Patrik

3 BOLE (Ø 13,5 let) KŇOUREK Filip, ŠERC Adam

4 ROUD (Ø 14 let) ČERNOSTA Jakub, STOJNEV Daniel

5 ROUD (Ø 13 let) HÁLA Michal, DUNDR Václav

6 LITM+MĚLN (Ø 14 let) GALL Matyáš, ČVANČARA Michal

7 LOUN (Ø 14 let) FIVEBER Michal, NOVÁČEK Matěj

8 LITM (Ø 13 let) RYŽÍK Jan, FICTUM Matyáš

9 MĚLN (Ø 13 let) MUŠKA Jonáš, EDER Lukáš

10 ROUD (Ø 13 let) SVOBODA Adam, NOVÁK Martin

11 LITM (Ø 14 let) BUNCHA Ivan , SKŘIVÁNEK Adam

12 TÁBR (Ø 14 let) JONES Kai, MALENICKÝ Tomáš

12. disciplína Trenér

1 ROUD (Ø 22,5 let) BŘEZNOVSKÝ Cedrik, KOPECKÝ Jan

2 DUKL+MĚLN (Ø 35 let) KELLER Štěpán, HRADECKÝ Rudolf

3 TÁBR (Ø 49 let) ŠIMÁK Martin, MALENICKÝ Petr Kategorie: C

4 OSTP+PŘER (Ø 56,5 let) ČERNÁK Vojtěch, GERHÁT Petr Kategorie: E

5 LITM (Ø 56 let) BŘEZINA Michal, DADEJÍK Mojmír Kategorie: E

6 MĚLN+BOHM (Ø 51,5 let) KŘÍŽEK Aleš, RYŠAVÝ Jiří Kategorie: D

13. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 16 let) PLECITÁ Anna

2 ÚSTÍ (Ø 15 let) NIKOLIČOVÁ Aneta

3 LOUN (Ø 15 let) FIVEBEROVÁ Markéta

4 LITM (Ø 16 let) DUŠKOVÁ Magdalena

5 BOLE (Ø 15 let) JAVŮRKOVÁ Barbora

6 NERA (Ø 15 let) PILAŘOVÁ Zora

7 TÁBR (Ø 16 let) MALENICKÁ Klára

8 LITM (Ø 16 let) VÁGNEROVÁ Kateřina

9 TÁBR (Ø 16 let) ŠEVČÍKOVÁ Natálie

10 LITM (Ø 15 let) CHALUPOVÁ Bára

11 NERA (Ø 16 let) SVOBODOVÁ Karolína

12 BOLE (Ø 15 let) PRACHATICKÁ Aneta Hana

13 LOUN (Ø 15 let) WAINEROVÁ Kateřina

14 LITM (Ø 16 let) SVOBODOVÁ Rozálie

15 BOLE (Ø 15 let) JINDROVÁ Marie

16 ŠTĚT (Ø 15 let) FERZIKOVÁ Roza

17 ROUD (Ø 15 let) JIRÁSKOVÁ Kateřina

18 MĚLN (Ø 15 let) RÁČKOVÁ Jana

19 LITM (Ø 15 let) KLOUBSKÁ Anežka

14. disciplína Trenér

1 LOUN (Ø 11,5 let) NIPANEROVÁ Anna, VONDROVÁ Eliška

2 BOLE (Ø 11,5 let) BELÁSOVÁ Michaela, NIKOLIČOVÁ Ella

3 TÁBR (Ø 12 let) ŠEVČÍKOVÁ Nikola, DUŠÁKOVÁ Denisa

4 ROUD (Ø 11,5 let) KŘENOVSKÁ Eliška, NOVÁKOVÁ Nela

5 LOUN (Ø 11 let) SCHOŘOVÁ Nikol, SCHOŘOVÁ Tereza

6 LITM (Ø 12 let) KRUPIČKOVÁ Monika, PAŠKOVÁ Kateřina

15. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 15 let) RÁČEK Vladimír, KŘÍŽEK Lukáš

2 BRAN (Ø 15,5 let) CHARVÁT Vojtěch, KLEPIŠ Štěpán

3 LOUN+ROUD (Ø 16 let) PEROUT Adam, BRADÁČ Tomáš

4 ROUD (Ø 15 let) ŠINFELT Hynek, SUCHOMEL Jaroslav

5 DĚČN (Ø 15,5 let) SCHWARZ Ondřej, DRMLA Jakub

6 ÚSTÍ (Ø 15 let) STÝBLO Václav, HORÁČEK Jan

16. disciplína Trenér

1 BOLE+MĚLN (Ø 13,5 let) LOSENICKÁ A., BĚLOHRADSKÁ A., VRABCOVÁ E., MARVÁNKOVÁ A., PLECITÁ A.

2 NERA (Ø 13,3 let) BÍLÁ D., ZAMRZLOVÁ A., MATYÁŠOVÁ A., KOTTOVÁ A., SVOBODOVÁ K.

17. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 14 let) ČVANČARA Michal

4x+ žkys

1x žcis 14

2- mM

2x žcis

2x m + mM

1x dky

2x žkym

2x dci



2 ÚSTÍ (Ø 14 let) PROKEŠ Patrik

3 LOUN (Ø 14 let) NOVÁČEK Matěj

4 BOLE (Ø 14 let) ŠERC Adam

5 TÁBR (Ø 14 let) MALENICKÝ Tomáš

6 MĚLN (Ø 14 let) PLECITÝ Stanislav

7 TÁBR (Ø 14 let) JONES Kai

8 ROUD (Ø 14 let) ČERNOSTA Jakub

9 LOUN (Ø 14 let) FIVEBER Michal

10 LITM (Ø 14 let) GALL Matyáš

11 ROUD (Ø 14 let) STOJNEV Daniel

12 LITM (Ø 14 let) BUNCHA Ivan 

13 NERA (Ø 14 let) BÁBOVSKÝ Filip

14 MĚLN (Ø 14 let) HELCL Marek

15 DĚČN BRDEČKA Václav

16 LITM (Ø 14 let) SKŘIVÁNEK Adam

18. disciplína Trenér

1 ROUD (Ø 13 let) NOVÁK Martin

2 MĚLN (Ø 13 let) EDER Lukáš

3 ÚSTÍ (Ø 13 let) NEDVĚD Josepf

4 BOLE (Ø 13 let) KŇOUREK Filip

5 TÁBR (Ø 13 let) KUKLA Josef

6 ROUD (Ø 13 let) DUNDR Václav

7 LOUN (Ø 13 let) BIELECKI Antonín

8 LITM (Ø 13 let) RYŽÍK Jan

9 LITM (Ø 13 let) FICTUM Matyáš

10 ROUD (Ø 13 let) HÁLA Michal

11 ŠTĚT (Ø 13 let) HONSÁREK Martin

12 MĚLN (Ø 13 let) MUŠKA Jonáš

13 NERA (Ø 13 let) VEIS Ondřej

14 ROUD (Ø 13 let) SVOBODA Adam

19. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 17 let) VALSA Jan

2 LOUN (Ø 17 let) SMETANA Jiří

3 ROUD (Ø 17 let) KRÁL Tomáš

20. disciplína Trenér

1 ROUD (Ø 47 let) KŘENOVSKÁ Alžběta, LACKO Marcel Kategorie: C

2 MĚLN (Ø 46 let) HRADECKÁ Pavla, HRADECKÝ Rudolf Kategorie: C

3 OSTP+MĚLN (Ø 52 let) ČERNÁK Vojtěch, PLECITÁ Jarmila Kategorie: D

4 OSTP (Ø 53,5 let) FIŠEROVÁ Veronika, ZBOŘIL Josef Kategorie: D

5 BOHM (Ø 59,5 let) RYŠAVÝ Jiří, SIEBEROVÁ Zdeňka Kategorie: E

6 NERA+PŘER (Ø 56 let) GERHÁTOVÁ Eva, GERHÁT Petr Kategorie: E

21. disciplína Trenér

1 BOLE (Ø 15 let) PRACHATICKÁ Aneta Hana, JAVŮRKOVÁ Barbora

2 MĚLN (Ø 16 let) ČERNÁ Simona, PLECITÁ Anna

3 LOUN+ÚSTÍ (Ø 15 let) WAINEROVÁ Kateřina, NIKOLIČOVÁ Aneta

4 LITM (Ø 15,5 let) SVOBODOVÁ Rozálie, CHALUPOVÁ Bára

5 TÁBR (Ø 16 let) ŠEVČÍKOVÁ Natálie, MALENICKÁ Klára

6 LOUN (Ø 15 let) VOLKOVÁ Eva, NEJEDLÁ Eliška

7 LITM (Ø 15,5 let) DUŠKOVÁ Magdalena, KLOUBSKÁ Anežka

8 LOUN (Ø 15 let) PETRUKOVÁ Eliška, SLAVÍKOVÁ Sofie

9 NERA (Ø 16 let) VOJNOVÁ Tereza, SVOBODOVÁ Karolína

22. disciplína Trenér

1 DĚČN (Ø 17,5 let) HAJNÁ Klára, BALDINUSOVÁ Lenka

2 MĚLN+LOUN (Ø 18 let) DAŇKOVÁ Alena, KRPCOVÁ Kamila

23. disciplína Trenér

1 LITM (Ø 11,5 let) BRABEC A., MALYPETR A., LUDVÍK K., DA PALMA A., DOUBEK J.

24. disciplína Trenér

1 MĚLN+BOHM (Ø 51,5 let) VRÁNEK MIŘATSKÁ Petra, SIEBEROVÁ Zdeňka, HRADECKÁ Pavla, PLECITÁ Jarmila Kategorie: D

2 ROUD (Ø 31,5 let) BRADÁČOVÁ Jana, KŘENOVSKÁ Alžběta, NOVÁKOVÁ Karolína, KRÁLOVÁ Věra

3 LITM (Ø 27,5 let) KULÍŠKOVÁ Radka, KREJČOVÁ Aneta, MERTLOVÁ Monika, KREJZOVÁ Tereza

25. disciplína Trenér

2x jky

4x+ žcim

4 x- ž + žM

1x žkys 14

1x žcis 13

1x jři

2x mix M

2x dky



1 MĚLN (Ø 14 let) BĚLOHRADSKÁ Anna

2 LITM (Ø 14 let) KAVKOVÁ Karolína

3 ÚSTÍ (Ø 14 let) PLECITÁ Sofie

4 TÁBR (Ø 14 let) VOLFOVÁ Barbora

5 LITM (Ø 14 let) KOČÍ Viola

6 TÁBR (Ø 14 let) PLÁTENÍKOVÁ Eliška

7 LOUN (Ø 14 let) FIRSTLOVÁ Magdalena

8 ÚSTÍ (Ø 14 let) ŠŮLOVÁ Nela

9 LITM (Ø 14 let) PLÁNIČKOVÁ Alžběta

10 LOUN (Ø 14 let) WAINEROVÁ Markéta

11 LITM (Ø 14 let) SVOBODOVÁ Anastazie

12 ŠTĚT (Ø 14 let) BLAŽKOVÁ Edita

26. disciplína Trenér

1 ROUD (Ø 13 let) BRADÁČOVÁ Emma

2 MĚLN (Ø 13 let) MARVÁNKOVÁ Anna

3 BOLE (Ø 13 let) VRABCOVÁ Eliška

4 TÁBR (Ø 13 let) KUKLOVÁ Lenka

5 ROUD (Ø 13 let) JIRÁSKOVÁ Karolina

6 NERA (Ø 13 let) KOTTOVÁ Adéla

27. disciplína Trenér

28. disciplína Trenér

1 LITM+ŠTĚT (Ø 13,3 let) RYŽÍK J., FICTUM M., SKŘIVÁNEK A., HONSÁREK M., DOUBEK J.

29. disciplína Trenér

1 ÚSTÍ (Ø 15 let) STÝBLO Václav

2 MĚLN (Ø 15 let) KŘÍŽEK Lukáš

3 TÁBR (Ø 15 let) DUŠÁK Matěj

4 LITM (Ø 15 let) BRABEC Mikoláš

5 DĚČN (Ø 16 let) SCHWARZ Ondřej

6 LOUN (Ø 16 let) PEROUT Adam

7 ROUD (Ø 15 let) ŠINFELT Hynek

8 DĚČN (Ø 15 let) STRNAD Miroslav

9 ROUD (Ø 16 let) BRADÁČ Tomáš

10 MĚLN (Ø 15 let) RÁČEK Vladimír

11 ROUD (Ø 15 let) SUCHOMEL Jaroslav

12 ÚSTÍ (Ø 15 let) HORÁČEK Jan

30. disciplína Trenér

1 ÚSTÍ (Ø 13,5 let) PLECITÁ Sofie, MENDLOVÁ Viktorie

2 TÁBR (Ø 13,5 let) KUKLOVÁ Lenka, PLÁTENÍKOVÁ Eliška

3 ROUD (Ø 13 let) BRADÁČOVÁ Emma, JIRÁSKOVÁ Karolina

4 LITM (Ø 14 let) PLÁNIČKOVÁ Alžběta, KOČÍ Viola

5 NERA (Ø 13 let) MATYÁŠOVÁ Adéla, ZAMRZLOVÁ Alice

6 LITM (Ø 14 let) SVOBODOVÁ Anastazie, KAVKOVÁ Karolína

7 LOUN+MOST (Ø 14 let) WAINEROVÁ Markéta, PEROUTOVÁ Anežka

8 BOLE (Ø 13,5 let) LOSENICKÁ Anna, VRABCOVÁ Eliška

31. disciplína Trenér

1 TÁBR (Ø 43 let) MALENICKÝ Petr Kategorie: C

2 LITM (Ø 54 let) BŘEZINA Michal Kategorie: D

3 BOHM (Ø 53 let) RYŠAVÝ Jiří Kategorie: D

4 ROUD (Ø 51 let) LACKO Marcel Kategorie: D

5 OSTP (Ø 58 let) ČERNÁK Vojtěch Kategorie: E

6 PŘER (Ø 55 let) GERHÁT Petr Kategorie: E

7 LITM (Ø 58 let) DADEJÍK Mojmír Kategorie: E

32. disciplína Trenér

1 DĚČN (Ø 12 let) ZÍTEK Tomáš

2 MĚLN (Ø 12 let) ČVANČARA Marek

3 NERA (Ø 12 let) ŠAFRÁNEK David

4 LITM (Ø 12 let) SLAVÍK Vojtěch

5 MĚLN (Ø 12 let) SLUKA Karel

6 ROUD (Ø 12 let) TOLLAR Matyáš

7 LITM (Ø 12 let) VLASÁK David

8 MĚLN (Ø 12 let) LÖBL Samuel Matyas

9 ROUD (Ø 12 let) ŠLAPAL Julius

4x+ žcis

1x dci

2x žkys

1x mM

1x žcim 12

1x žkys 13

2x jři



10 LITM (Ø 12 let) CHORNYI Illia

11 NERA (Ø 12 let) MIKOLÁŠ Matěj

12 DĚČN (Ø 12 let) KUBÁT Jakub

33. disciplína Trenér

1 MĚLN (Ø 11 let) ACHU Samuel

2 BOLE (Ø 11 let) ŠERC Ondřej

3 TÁBR (Ø 11 let) PLÁTENÍK Šimon Jan

4 LITM (Ø 11 let) VRÁNA Matěj

5 DĚČN (Ø 11 let) SVOBODA Jan

34. disciplína Trenér

1 BOLE+ROUD (Ø 11,5 let) BELÁSOVÁ M., KŘENOVSKÁ E., NIKOLIČOVÁ E., NOVÁKOVÁ N., PRACHATICKÁ A.

2 LOUN (Ø 11,3 let) NIPANEROVÁ A., VONDROVÁ E., SCHOŘOVÁ N., SCHOŘOVÁ T., NIPAUEROVÁ L.

4x+ žkym

1x žcim 11


